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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 62,00 m2, pow. działki: 500,00 m2,

Kołobrzeg

Cena 275 000 zł

Mieszkanie znajduje się w Charzynie, 11km od Kołobrzegu. Bardzo dobry dojazd do miasta. W miejscowości
znajduje się Biedronka, Dino, Kościół, szkoła, sala wiejska. Dom znajduje się tuż przy lesie w przepięknej okolicy.
W miejscowości znajduje się także nowa ścieżka rowerowa, którą można sprawnie dojechać nad morze. To
idealne miejsce dla osób ceniących ciszę, spokój i bliskość natury, a jednocześnie pragnących mieć szybki dostęp
do miejskich udogodnień i nadmorskich atrakcji. Otoczone lasami i terenami zielonymi Charzyno oferuje
doskonałe warunki do wypoczynku, aktywnego stylu życia oraz rodzinnego życia w spokojnym otoczeniu. To
lokalizacja, która łączy komfort mieszkania z harmonią natury.

Mieszkanie składa się z salonu, kuchni, dwóch sypialni, łazienki, przedpokoju z kotłownią oraz schowka. 
W budynku mieszkają 3 rodziny. 
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Mieszkanie po remoncie. 
Ogrzewanie na drewno/węgiel.
Podłączona kanalizacja i wodociąg. 
Na terenie działki altanka, pomieszczenie gospodarcze.
Mieszkanie jest bezczynszowe. 
Wydanie od zaraz. 

Zapraszam do kontaktu!
Tel:  518 475 681
Mail:  natalialukaszczyk@biuropw.pl
Prowizja dla biura nieruchomości wynosi 3% netto od kwoty sprzedaży.
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Symbol 433/BPW/DS Rodzaj domu SZEREGOWIEC SKRAJNY

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 275 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat kołobrzeski Gmina Kołobrzeg

Miejscowość Kołobrzeg Kod pocztowy 78-100

Powierzchnia całkowita 62, 00 m² Powierzchnia działki 500, 00 m²

Powierzchnia użytkowa 62, 00 m² Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 2020

Standard BARDZO DOBRY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni WNĘKA W PRZEDPOKOJU Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Źródło c.w. Z ZASOBNIKA

Ogrzewanie PIECE WĘGLOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Pralka TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ogrodzenie BRAK OGRODZENIA

Certyfikat energetyczny TAK Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Nr Licencji 29061
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Natalia Łukaszczyk 518 475 681
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Więcej ofert na stronie www.biuropw.pl


